平成23年4月吉日
お 客 様

キッセイ薬品工業株式会社
ヘルスケア事業部
TEL：0263-54-5010

カップアガロリー、ソフトアガロリー、ソフトカップ容器変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は弊社ネットショップをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度弊社では、東日本大震災により下記製品の容器製造工場が被災し、現時点で復旧の目処

が立たない状況となっております。

そのため弊社では、お客様への安定供給を最優先に考え、急遽新たな容器にて供給させていた

だくこととしました。

お客様には何卒ご理解をいただき、引き続きご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品

●カップアガロリー （ｵﾚﾝｼﾞ、ｳﾒ、ｶﾘﾝ、ﾏｽｶｯﾄ、ﾘﾝｺﾞ、ﾓﾓ、ｽﾄﾛﾍﾞﾘｰ、ﾌﾞﾙｰﾍﾞﾘｰ、8種詰合せ）

●ソフトアガロリー  （洋ﾅｼ、ﾒﾛﾝ、ﾊﾟｲﾅｯﾌﾟﾙ、ﾏﾝｺﾞｰ、ｷｳｲ、ぶどう、ゆず、ｱｾﾛﾗ、8種詰合せ）

●ソフトカップ      （ﾌﾟﾚｰﾝ、ﾊﾞﾅﾅ味）

２．変更品弊社出荷開始時期

平成23年4月末頃より、現在庫が終了次第順次出荷させていただきます。

３．変更容器(カップ)について

容器を下図の形状に変更いたします。なお、新容器品は容器の形状が異なる点以外は、

従来品と同等であり、品質への影響はありません。また、内容量の変更はございません。

※新容器品は形状の違いにより開封時の感覚が多少異なります。従来品と比較して、フタを

開ける際、多少の抵抗が感じられると思われますが、一旦フタが開きますと、その後は抵抗

なくフタを開けることができます。

 従来品 新容器品

４．その他

原材料、栄養成分値、価格、商品番号、賞味期限等の変更はありません。

本件につきましてご不明な点がございましたら、お手数ですが下記までお問合

せくださいますようよろしくお願い申し上げます。

お客様相談センター：0120-515-260

受付時間：9：00～17：00（土・日・祝日を除く）

以上